Ofício SAL nº 194/2024

Cuiabá/MT, 15 de maio de 2024

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 14/05/2024 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 115/2024 Processo 13104/2024

Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS

Ementa: Requer o envio de informações e documentações completas acerca de contratos
celebrados entre fornecedores e a Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos
Humanos e da Pessoa com Deficiência (SADHPD)

Requerimento de Informações: 117/2024 Processo 13171/2024

Autoria: Kássio Coelho (Câmara Digital) - PODEMOS

Ementa: SOLICITO INFORMAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA REFERENTE AS EMENDAS RECEBIDA NO PERIODO DE
TRES ANOS.

Requerimento de Informações: 118/2024 Processo 13179/2024

Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - PL

Ementa: Informações e documentos referente a obra de pavimentação da via que ligará o
Residencial Santa Terezinha á Av. Fernando Corrêa da Costa.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 380036003100360031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 380036003100360031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-15T16:34:48-0400